ﬁ?‘\ Ortsgruppe

sy Weil im Schonbuch

Ubersicht unserer Riegen
Stand: 05.04.2024

Die jeweiligen Trainer sind erreichbar uber die
E-Mail-Adresse:
Gruppenname@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
(ein Klick auf die nachfolgenden Gruppennamen
offnet eine E-Mail mit der korrekten Adresse)
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17:15 - 17:55 Uhr
17:15 - 17:55 Uhr
17:15 - 17:55 Uhr
17:15 - 17:55 Uhr
18:00 - 18:40 Uhr
18:00 - 18:40 Uhr
18:00 - 18:40 Uhr
18:40 - 19:20 Uhr
18:40 - 19:20 Uhr
18:40 - 19:20 Uhr
19:20 - 20:00 Uhr
19:20 - 20:00 Uhr
19:20 - 20:00 Uhr
19:20 - 20:00 Uhr
20:00 - 20:40 Uhr
20:00 - 20:40 Uhr
20:00 - 20:40 Uhr
20:00 - 20:40 Uhr
20:40 - 21:20 Uhr
20:40 - 21:20 Uhr
20:40 - 21:20 Uhr

Nichtschwimmerbereich
Bahn 1
Bahn 2/1
Bahn 3
Bahn 3
Bahn 2
Bahn 1
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 1
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 1
Bahn 3
Bahn 1
Bahn 3
Bahn 3
Bahn 2
Bahn 1


mailto:Seesterne@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Seeigel@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Seepferdchen@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Seehunde@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Bronze@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Bronze_plus@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Silber@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Silber_plus@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Gold1@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:Gold2@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AK12m@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AK12w@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AK1314m@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AK1314w@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AK1516m@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AK1516w@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AK1718m@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AK1718w@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AKoffenM@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
mailto:AKoffenW@Weil-im-Schoenbuch.DLRG.de
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